
H .\ ! ! .\ 
GMI!'\ Y I ". BOWA 

:J3. ,, • , .owA 
)V \ I leck1 

''"I .lu polskie 

Uchwała Nr XX.111/148/2016 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie : określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych przewoźnikom 
i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446 ) w związku 
z art 15 ust.I pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. u. Z 2015 r. poz 1440 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Łabowa, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§2 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa 
w § 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§4 

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



R i\ 1> A 
GMINY L, -. ·i.O WA 

3:3 - :1:~ 1 ! 1 , ·.v,\. 
J1(1\~ !.;I '" kj 

\vojcv:oci?I \• . , • !:Jtie 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/148/2016 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 11 lipca 2016 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnianych przewoźnikom i operatorom 

- . ------- --- -- - -

L.p. Nr przystanku Miejscowość Nazwa przystanku 

1 1 Barnowiec koło Harnika przy drodze powiatowej 

2 2 Barnowiec koło Kłębczyka przy drodze powiatowej 

3 3 Barnowiec koło Rumanów przy drodze powiatowej 

4 4 Czaczów koło Cempy I Sklepu przy drodze powiatowej 

5 5 Czaczów koło Zaczyka/Frączka przy drodze 
powiatowej 

6 6 Czaczów Koło Żywczaka przy drodze powiatowej 

7 7 Czaczów Koło Ormantego przy drodze powiatowej 

8 8 Maciej owa w kierunku Barnowca przy drodze 
powiatowej 

9 9 Maciej owa koło Maciaka przy drodze krajowej nr 75 

10 10 Maciej owa skrzyżowanie na Składziste przy drodze 
krajowej nr 75 

11 11 Maciej owa koło Kładki/Nalepy przy drodze krajowej nr 
75 

12 12 Składziste koło Horowskich przy drodze powiatowej 

13 13 Składziste koło Stawiarskiego przy drodze powiatowej 

14 14 Łabowa Łabowa centrum przy drodze krajowej nr 75 

15 15 Łabowa k. Pawlaka przy drodze krajowej nr 75 

16 16 Łabowa skrzyżowanie na Polany przy drodze krajowej 
nr 75 

17 17 Nowa Wieś k. Proroka przy drodze krajowej nr 75 

18 18 Nowa Wieś k. CPN/Szczeciny przy drodze krajowej nr 75 

19 19 Nowa Wieś k. Plebani przy drodze krajowej nr 75 

20 20 Nowa Wieś skrzyżowanie na Łosie przy drodze krajowej 
nr 75 

21 21 Roztoka Wielka k. Stawów/ Zaczyka przy drodze krajowej nr 
75 



-- - ·- · -- ---- - - - -- - --- - --- - - - - - - - -
22 22 Roztoka Wielka Początek drogi powiatowej (wjazd na 

Roztokę Wielką ) 

23 23 Roztoka Wielka k. Szkoły przy drodze powiatowej 

24 24 Krzyżówka „Przekop" przy drodze krajowej nr 75 

25 25 Krzyżówka k. boiska sportowego przy drodze gminnej 

26 26 Łosie k. Cerkwi przy drodze powiatowej 

27 27 Łosie k. Kurzeji przy drodze powiatowej 

28 28 Łosie k. Saraty przy drodze powiatowej 

29 29 Uhryń k. Polańskiego przy drodze gminnej 

30 30 Uhryń k. Filarowicza przy drodze gminnej 

31 31 Łabo wiec k. Lelity przy drodze powiatowej 

32 32 Kotów k. Świetlicy przy drodze powiatowej 

33 33 Kotów k. Jasinskiego przy drodze powiatowej 

34 34 Kotów k. Waligóry przy drodze powiatowej 

35 35 Karnianna k. Dornu pszczelarza przy drodze powiatowej 

36 36 Karnianna k. Romanka przy drodze powiatowej 



µ .... 

.. , .vĄ 
·.\ 

wo]i?wócb.-. '" „ ls;,:..e 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIIl/148/2016 
Rady Gminy Łabowa 
z dnia 11 lipca 2016 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządcą jest Gmina Łabowa 

1. Z przystanków komunikacyjnych wymienionych z załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
korzystać mogą operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy uprawnieni do 
prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 
1) przystanki komunikacyjne mogą być wyłącznie wykorzystywane w celu obsługi 

podróżnych na liniach komunikacyjnych zgodnych z aktualnym rozkładem jazdy 
2) obowiązkiem korzystającego z przystanków komunikacyjnych jest przestrzeganie godzin 
odjazdu i przyjazdu ustalonych w rozkładzie jazdy. 
3) korzystanie z przystanku komunikacyjnego me może utrudniać ruchu innym 
użytkownikom drogi i przystanku 
4) korzystanie z przystanku komunikacyjnego me może powodować zagrożenia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego 
5) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na 
czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas potrzebny do pobrania przez 
kierującego pojazdem należności za bilet. 

3. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego może zostać ograniczone ze względu na 
konieczność wykonania remontu lub zmiany organizacji ruchu. 

4. Umieszczenie tabliczki rozkładu jazdy, jej uzgodnienie, dokonywanie aktualizacji oraz 
utrzymanie w należytym stanie technicznym i estetycznym należy do obowiązków 

korzystającego. 

5. Na terenie przystanków komunikacyjnych zabrania się rozmieszczania plakatów i ogłoszeń 
oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

6. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku nieprzestrzegania 
zasad przez korzystającego. 

PRZI VODNl~ĄCY 
RA ~y 

of Skraba 


